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Şanlıurfa Dayanışma Derneği Baş-
kanı Mehmet Durak Parlakçı’nın or-
ganizesi ile Şanlıurfa’ya gelen Yassı 
Çelik İthalat İhracat ve Sanayicileri 
Derneği (YİSAD) Başkan ve Üyeleri,
programları kapsamında Şanlıurfa 
Ticaret ve Sanayi odası Başkanı E.
Sabri Ertekin’e de bir ziyaret gerçek-

leştirerek Şanlıurfa’nın mevcut eko-
nomik durumu ve potansiyelleri 
hakkında bilgi aldı. Vali Celalet-
tin Güvenç’in de katıldığı organi-
zasyonda aralarında Şanlıurfa Bele-
diye Başkanvekili Fevzi Yücetepe, 
ŞUGİAD Başkanı Mehmet Öksüzoğlu
ile ŞUTSO Meclis Üyeleri İbrahim 
Yetkin, Bakır Kama, Mehmet Çalış-
kan ve Yusuf Gülhan’ın da bulundu-
ğu İstanbul ve Şanlıurfa’dan yaklaşık 
80 kişilik işadamı hazır bulundu.
Başkan E Sabri Ertekin’in açılış ko-
nuşmasının ardından, Karacadağ Kal-
kınma Ajansı koordinatörü E. Uğur 
Divitçi Şanlıurfa’nın iş alanları ve bu 

iş alanlarındaki yatırım fırsatlarını 
aktardı, ayrıca teşvik kapsamında 
olan ilimizin yatırımcılara uygula-
nan ayrıcalıkları anlattı. Ardından ili-
mizin ihracatçı firmalarının tanıtıldığı
bir slayt gösterimi yapıldı. Daha son-
ra Vali Celalettin Güvenç bir konuş-
ma gerçekleştirdi ilimizin tarihinden 

makale

Yisad Üyeleri Şanlıurfalı İş
Adamları İle Buluştu
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makale

tarım ve sanayideki konumundan ve
daha önce idarecilik yaptığı yerler-
den bahsederek her ilin kendine 
has durumlarının olduğunu aktardı. 

Vali Güvenç “ görüyorum ki dev-
let, sivil toplum kuruluşları ve özel
sektör bir araya gelmiş, ne kadar
güzel bir organizasyon oluşturul-
muş. Türkiye’nin geleceği herkes 
üzerine düşeni yaptığı sürece asla
olumsuzluğa düşmeyecektir. Özel
sektörde çalışmaları oldukça güzel 
gidiyor. Ülkemize, milletimize ve
memleketimize verdiğiniz tüm ka-
zanımlardan ötürü sizlerle gurur
duyuyorum” dedi.

YİSAD Başkanı Tuncay Sergen ise
yaptığı konuşmada öncelikle der-
nek tanıtımını yaparak yapılan faa-
liyetler hakkında bilgi verdi. Ayrı-
ca Şanlıurfa’da bulunmaktan çok
mutlu olduğunu da belirten Baş-
kan Sergen, yılda birkaç kez Tür-
kiye’nin farklı illerinde bu tür etkin-
likler gerçekleştirdiklerini ve çok 
verim aldıklarını aktardı. Bu tarz bir
toplantıyı da Şanlıurfa’da yapmak
istediklerini ifade eden YİSAD Baş-
kanı Tuncay Sergen “Bu vesileyle
Şanlıurfa’ya gelmekten oldukça mut-
lu olduk” dedi. Toplantının ardından 
YİSAD tarafından Vali Celalettin
Güvenç’e, Şanlıurfa Belediye Baş-

kanvekili Fevzi Yücetepe, ŞUTSO 
Başkanı E. Sabri Ertekin’e, ŞUGİAD 
Başkanı Mehmet Öksüzoğlu’na ve
Şanlıurfa Dayanışma Derneği Baş-
kanı Mehmet Durak Parlakçı’ya kat-
kılarından dolayı birer plaket su-
nuldu. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 
odası Başkanı E. Sabri Ertekin de gü-
nün anısına YİSAD Başkanı Tuncay 
Sergen ve Mehmet Ali Fincan’a birer
plaket takdim etti.
 
Demir Çelik Store dergisi reklam 
müdürü Süleyman ASLAN YİSAD 
Yönetim Kurulu’nun davetlisi olarak 
organizasyonu yakından takip etti.


